Bairro Vila Nirmatele, em Formiga-MG, com uma construída de 

283,48 m², devidamente matriculado junto ao Cartório de Registro de 

Imóveis de Formiga, sob o n.º: 21.624, para funcionamento da 

Unidade Básica de Saúde José Vaz Sobrinho – Nirmatele.Valor 

Mensal:R$3.300,00 (três mil e trezentos reais).Valor 

Total:R$39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais).Vigência:12 

meses.Dotação Orçamentária:10.301.11.2087.3.3.90.39 – 

Manutenção do Programa Saúde da Família - PSF / Outros Serviços 

de Terceiros / Pessoa Jurídica. - Recurso: 1.600.000.0000 – Transf. 

Fundo a Fundo – SUS Prov. União – Bloco de Manutenção das Ações

[...]

O Pregoeiro e a Equipe de Apoio julgam as seguintes empresas 

vencedoras: POSTO SÃO RAFAEL LTDA vencedora no item: 01 

no valor estimado de: R$108.800,00 e AUTO POSTO AREIAS 

BRANCAS LTDA vencedora no item: 02 no valor estimado de: 

R$165.000,00; totalizando o valor geral estimado de: R$273.800,00 

(Duzentos e setenta e três mil e oitocentos reais) – Processo 

Licitatório nº 0051/2025, na modalidade Pregão Eletrônico nº 

033/2025 – Registro de preços – SAAE – Formiga/MG. 

Publicado por: 
Tatiane Aparecida Silva 

Código Identificador:22B292D6 

RESOLUÇÕES 

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE